[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЕВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от  29.12.2014                                                                                   № 25-р
ст-ца Кущёвская
О порядке осуществления Управлением муниципальным

 имуществом администрации муниципального образования

 Кущёвский район бюджетных полномочий

администратора доходов, главного администратора

доходов бюджета муниципального образования

Кущёвский район

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального образования Кущёвский район от 25 апреля 2013 года № 770 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления муниципального образования Кущёвский район и (или) находящимися в её ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления Управлением муниципальным имуществом администрации муниципального образования Кущёвский район полномочий администратора, главного администратора доходов бюджета муниципального образования Кущёвский район по коду 921 «Управление муниципальным имуществом администрации муниципального образования Кущёвский район».

2. Отделу земельных отношений Управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Кущёвский район (Григорьев) представить в Управление Федерального казначейства по Краснодарскому краю утвержденный Порядок и организовать взаимодействие.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее вступления в силу решения Совета муниципального образования Кущевский район от 24 декабря 2014 года № 520 «О бюджете муниципального образования Кущевский район на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов».

Начальник Управления

муниципальным имуществом

администрации муниципального                                                                            образования Кущёвский район                                                             А.А.Пушкарь
Проект подготовлен и внесен:

Начальник отдела

земельных отношений

Управления муниципальным

имуществом                                                                                        А.М.Григорьев

Проект согласован:

Начальник отдела

имущественных отношений

Управления муниципальным

имуществом                                                                                                М.М.Кумов